证券代码：600276        证券简称：恒瑞医药      公告编号：临 2017-012

江苏恒瑞医药股份有限公司

关于公司主要产品新进入国家医保目录的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《人力资源社会保障部关于印发国家基本医疗保险、工伤保险和生育保

险药品目录（2017 年版）的通知》（人社部发[2017]15 号），江苏恒瑞医药股份

有限公司（以下简称“公司”）主要产品盐酸右美托咪定注射液新进入《国家医

保目录》，无主要产品退出。该产品具体情况如下：

一、产品情况

1、药品名称：盐酸右美托咪定注射液

注册类别：化学药品第 3.1类

医保分类：乙类

编号：1040

独家品种：否

功能主治：麻醉镇痛

2、药品的其他相关情况

截止目前，国内已有 10家以上企业提交盐酸右美托咪定注射液的注册申请，

有 4家企业获准生产。2015年该产品国内市场销售额约为 10亿元人民币，公司

国内销售额约为 7亿元人民币；2016年前三季度该产品公司国内销售额约为 6.8

亿元人民币（未经审计）。

二、对公司的影响

盐酸右美托咪定注射液进入《国家医保目录》将有利于产品的销售。该产品

进入《国家医保目录》对公司经营业绩的影响暂无法估计，预计短期不会对公司

的业绩产生重大影响。

敬请广大投资者谨慎投资，注意防范投资风险。

特此公告。

江苏恒瑞医药股份有限公司董事会

2017年 2月 26日